Республика Крым

Белогорский районный совет

7-я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

09 декабря 2014 года       №  49

Об утверждении сети

образовательных учреждений

Белогорского района

 В соответствии с Федеральным законом РФ №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской  Федерации» от

16.09.2003г,  Федерального конституционного закона от 21.03.2014г. №6-ФКЗ «О

принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе

Российской Федерации новых субъектов – Республики Крым и города

федерального значения Севастополя»,  Законом Республики Крым №54 от 21

августа 2014 года «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» с

целью упорядочения сети образовательных учреждений

Белогорский районный совет  РЕШИЛ:

1. Утвердить сеть общеобразовательных учреждений, дошкольных

учреждений, учреждений дополнительного образования и других

учреждений системы образования  согласно приложению 1.

Председатель

районного совета      С.К. Махонин

                                                                                    Приложение 1

к решению сессии

        Белогорского районного совета

                                  7-я сессии 1-го созыва

                       №  49 от 09.12.2014

№

п/п
Наименование учреждения

1 Анновская общеобразовательная школа I ступени Белогорского районного совета

Автономной Республики Крым

2 Ароматновская общеобразовательная школа I-III cтупеней Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

3 Белогорская общеобразовательная школа I-III ступеней №3 Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

4 Белогорская общеобразовательная школа I-III ступеней  №4 с крымскотатарским

языком обучения Белогорского районного совета Автономной Республики Крым

5 Богатовская общеобразовательная школа I-III cтупеней Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

6 Васильевская общеобразовательная школа I-III cтупеней Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

7 Вишенская общеобразовательная школа I-III cтупеней Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

8 Головановская общеобразовательная школа I-II cтупеней Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

9 Долиновская общеобразовательная школа I-II cтупеней Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

10 Зеленогорская общеобразовательная школа I-III cтупеней Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

11 Земляничненская общеобразовательная школа I-III cтупеней Белогорского

районного совета Автономной Республики Крым

12 Зуйская общеобразовательная школа I-III cтупеней №1 Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

13 Зуйская общеобразовательная школа I-III cтупеней №2 с крымскотатарским языком

обучения Белогорского районного совета Автономной Республики Крым

14 Зыбинская общеобразовательная школа I-III cтупеней Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

15 Красногорская общеобразовательная школа I-II cтупеней Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

16 Криничненская общеобразовательная школа I-III cтупеней Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

17 Крымрозовская общеобразовательная школа I-III cтупеней Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

18 Курская общеобразовательная школа I-III cтупеней Белогорского районного совета

Автономной Республики Крым

19 Литвиненковская общеобразовательная школа I-III cтупеней Белогорского

районного совета Автономной Республики Крым

20 Мельничновская общеобразовательная школа I-III cтупеней Белогорского

районного совета Автономной Республики Крым

21 Мичуринская общеобразовательная школа I-III cтупеней Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

22 Муромская общеобразовательная школа I-III cтупеней Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

23 Учебно-воспитательный комплекс «Школа-гимназия» №1 1-3 cтупеней имени К.И.

Щелкина с модульной технологией обучения Белогорского районного совета

Автономной Республики Крым

24 Учебно-воспитательный комплекс «Школа-лицей» I-III cтупеней №2 Белогорского

районного совета Автономной Республики Крым

25 Новожиловская общеобразовательная школа I-III cтупеней Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

26 Петровская общеобразовательная школа I-II cтупеней Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

27 Русаковская общеобразовательная школа I-III cтупеней Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

28 Тургеневская общеобразовательная школа I-II cтупеней Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

29 Цветочненская общеобразовательная школа I-III cтупеней Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

30 Чернопольская общеобразовательная школа I-III cтупеней Белогорского районного

совета Автономной Республики Крым

31 Дошкольное учебное заведение  «Севинч (Радость)» (ясли-сад) №1 Белогорского

городского совета Автономной Республики Крым

32 Дошкольное учебное заведение «Солнышко» (ясли-сад) №4 Белогорского

городского совета Автономной Республики Крым

33 Дошкольное учебное заведение   «Березка» (ясли-сад) №5 Белогорского городского

совета Автономной Республики Крым

34 Дошкольное учебное заведение  «Богатырь», (ясли-сад)

Зуйского сельского совета Белогорского района Автономной Республики Крым

35 Дошкольное учебное заведение  «Василек» Васильевского сельского совета

Белогорского района Автономной Республики Крым

36 Дошкольное учебное заведение «Чебурашка» (ясли-сад) Зеленогорского сельского

совета Белогорского района Автономной Республики Крым

37 Дошкольное учебное заведение  «Березка» Чернопольского сельского совета

Белогорского района Автономной Республики Крым

38 Дошкольное учебное заведение «Солнышко» Мельничновского сельского совета

Белогорского района Автономной Республики Крым

39 Дошкольное учебное заведение  «Розочка» Крымскорозовского сельского совета

Белогорского района Автономной Республики Крым

40 Дошкольное учебное заведение  «Колосок» Мичуринского сельского совета

Белогорского района Автономной Республики Крым

41 Дошкольное учебное заведение  «Аленушка» Ароматновского сельского совета

Белогорского района Автономной Республики Крым

42 Дошкольное учебное заведение  «Солнышко» Муромского сельского совета

Белогорского района  Автономной Республики Крым

43 Дошкольное учебное заведение  «Журавушка» (ясли-сад) Вишенного сельского

совета Белогорского района  Автономной Республики Крым

44 Дошкольное учебное заведение  «Солнышко» Новожиловского сельского совета

Белогорского района Республики Крым

45 Дошкольное учебное заведение  «Тополек» Зыбинского сельского совета

Белогорского района Республики Крым

46 Дошкольное учебное заведение  «Родничок» (ясли-сад)  Богатовского сельского

совета Белогорского района Автономной Республики Крым

47 Дошкольное учебное заведение  «Малыш» Курского сельского совета Белогорского

района Автономной Республики Крым

48 Дошкольное учебное заведение  «Солнышко» (ясли-сад) Цветочненского сельского

совета Белогорского района Автономной Республики Крым

49 Дошкольное учебное заведение  «Земляничка» Земляничненского сельского совета

Белогорского района Автономной Республики Крым

50 Дошкольное учебное заведение  «Солнышко» Криничненского сельского совета

Белогорского района Автономной Республики Крым

51 Детский сад  «Солнышко» Русаковского сельского совета Белогорского района

Автономной Республики Крым

52 Детский сад  «Ягодка» Мичуринского сельского совета Белогорского района

Автономной Республики Крым

53 Белогорский районный методический кабинет Белогорского районного совета

Автономной Республики Крым

54 Белогорская детско-юношеская спортивная школа

55 Белогорский районный центр детского и юношеского творчества